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453151-B21

Transceptor HPE BladeSystem c-Class Virtual Connect 1G SFP SX

Los transceptores HPE BladeSystem c-Class SFP brindan conectividad Ethernet de alto rendimiento y brindan a los

clientes más opciones para usar cables de cobre u ópticos.

Características

aplicaciones de 1 GbE

Tamaño más pequeño que GBIC

Conecte la placa base de un dispositivo de red mediante cables de red de fibra óptica o cobre

Huella SFP conectable en caliente

Cumple con RoHS y sin plomo

Caja de metal, para EMI inferior

Baja disipación de energía

Especificaciones



Tipo de conector: LC dúplex

Puertos: 1 puerto LC 1000BASE-SX Dúplex: solo completo

Tipo de cable: mmf

Tipo de fibra: Modo múltiple

Distancia máxima: Hasta 500 m en 50/125 ?m MMF, 300 m en 62,5/125 ?m MMF

Longitud de onda: 850 nanómetro

Factor de forma del transceptor: SFP

Dimensiones del producto (imperiales): 2,24 (profundidad) x 0,54 (ancho) x 0,48 (altura) pulg. (5,69 x 1,37 x 1,22

cm)

Comprar ahora
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